Муниципальное бюджетное учреждение
«Афанасьевская средняя общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа

ПРИКАЗ

« 9 » января    2020 г.				                                                                      №2

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении нормативно-правовой базы Центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»

       В  целях реализации национального проекта «Образование» федерального проекта «Современная школа» и мероприятий по созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в МБОУ «Афанасьевская СОШ», на основании приказа  по школе от 08.01.2020 года №1  и решения педагогического совета (протокол от 09.01.2020г  № 4)   приказываю:
1. Утвердить:
- план мероприятий по созданию и функционированию Центра на 2020 год (Приложение 1);
- Положение о Центре (Приложение 2);
- дорожную карту (Приложение 3);
- штатное расписание  Центра (Приложение 4);
- должностные инструкции для работников Центра (Приложение 5).
- план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре (Приложение 6).
-расписание занятий внеурочной деятельности и кружков (Приложение7).
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы:                                                                  Сапелкин Н.Т.